Excelentíssimo(a) Sr(a). Juiz(a) de Direito da SEGUNDA Vara de

Falências e Recuperação Judicial do Foro Central da Comarca da

Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná.

Autos n. 0003067-13.2022.8.16.0185 – RECUPERAÇÃO JUDICIAL

OIKOS CONSTRUÇÕES LTDA

 ATILA SAUNER POSSE, representando a pessoa jurídica

nomeada ADMINISTRADORA JUDICIAL da Recuperação Judicial da

empresa Requerente vem respeitosamente perante Vossa Excelência

para promover a juntada do anexo relatório de atividades alusivo

a Abril/2024.

 Esclareço ter recebido no dia de hoje os documentos necessários

para a confecção do relatório de atividades de Maio de 2024.

Curitiba, 02 de agosto de 2024.

Atila Sauner Posse
OAB/PR 35.249

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

F
G

 K
G

M
F

X
 6

E
A

B
3

97
W

P
A

PROJUDI - Processo: 0003067-13.2022.8.16.0185 - Ref. mov. 2024.1 - Assinado digitalmente por Atila Sauner Posse:02592926992
02/08/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE COMPROVANTE E/OU DOCUMENTO DA PARTE. Arq: Petição